
Р о с с и й с к а я  Ф е д е р а ц и я  

А д м и н и с т р а ц и я  г о р о д а  А п а т и т ы  

М у р м а н с к о й  о б л а с т и  

 
У П Р А В Л Е Н И Е  Ф И Н А Н С О В  

 

П Р И К А З  № 34 

01  сентября  2016 года                                                                                              г. Апатиты 

                                                                    

О назначении ответственных лиц 

На основании решения Совета депутатов города Апатиты от 25.06.2015 № 142 «О 

контроле за выполнением Администрацией города Апатиты некоторых требований в 

области энергосбережения и повышения энергетической эффективности», письма 

Министерства энергетики и жилищно-коммунального хозяйства Мурманской области от 

25.06.2015 № 21-04/2393-ВГ «О модуле «Информация об энергосбережении и повышении 

энергетической эффективности», п р и к а з ы в а ю : 

1. Назначить ответственными  за обеспечение работы с модулем «Информация об 

энергосбережении и повышении энергетической эффективности» в государственной 

информационной системе «Энергоэффективность» следующих работников: 

 

№ п/п Ф. И. О. Подразделение, должность 

1. 
Киселева Татьяна 

Александровна 

Отдел учёта, отчётности и контроля 

бюджетных средств, Начальник отдела - 

главный бухгалтер 

2. 
Фильчакова Евгения 

Сергеевна 

Отдел учёта, отчётности и контроля 

бюджетных средств, Специалист 1 категории  

 

2. Приказ Управления финансов от 17.08.2015 № 26 «О назначении ответственных 

лиц» признать утратившим силу. 

3. Контроль за выполнением  настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Начальник  управления                                                                                        Л.В. Савина                                                 


